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I'padpux koHTpOIBHBEIX padoT MOBY «COII «Aranatosckuii [{O» Ha nepBoe nonyroaue 2023-2024 yueOHoro roja

I'paduk KOHTPOJIBHBIX pabOT Ki1accOB Ha mepByto ueTBepTh 2023-2024 ydyeOHOTO TO1a

2-4 kiaccel

04.09-
08.09

11.09-15.09

18.09-22.09

25.09-29.09

02.10-06.10

09.10-13.10

16.10-20.10 23.10-27.10

Pycckuii s13p1k

2-4 xin.

2-4 .

JlureparypHoe
YTEHUE

NHocTpanHbIi
A3BIK

4 xnaccel 3 KJ1accChl

MaremaTtuka

2-4 i

2-4 ki

Oxkpy>xaroniuit
MUD

MeranpeameTH
bIe pabOoTHI

5 knaccel

04.09-
08.09

11.09-15.09

18.09-22.09

25.09-29.09

02.10-06.10

09.10-13.10 16.10-20.10 23.10-27.10

Pycckuii s13p1k

5 xnaccel

Jluteparypa




Nuoctpannbiit

5 Knacchl 5 K1acchl
SA3BIK
Marematuka 5 KJ1acchel
MeranpeameTH
bIe PAOOTHI
6 KJ1acchl %%%%_ 11.09-15.09 18.09-22.09 25.09-29.09 02.10-06.10 09.10-13.10 16.10-20.10 23.10-27.10
P ~ 6376:B)F)H765>K5 63,6,B,F,H,e,)1(,1(
YCCIHH A3BIK K6.16.2 6.16.2
JIuteparypa
MroctpanteIi 6r, 661 | 6a.68.6c, 6.1 62
SA3BIK
6a,0,B,I,1,€,5K,K 6.1 6a,0,B,I,11,€,5K,K
Marematuka 6.2 6.1 6.2
MeranpeameTH
ble paboThI
7 knaces! %‘g%%‘ 11.09-15.09 18.09-22.09 | 25.09-29.09 | 02.10-06.10 | 09.10-13.10 16.10-20.10 | 23.10-27.10
7a,0,B,I,1,K 7a,0,B,I,11,K
Pycckwit s13b1k 7.17.2 7k 72,6811, 7.17.2,7x 72,080, 7.1
7.17.2,7x 7.2,7x (u31.)
(cou) (cou.)
Jlureparypa
WNuoctpannsii | 7a,0,B,T,1, 7a,0,B,I,1I,K
SI3BIK k7.172 7172
®dusuka
7a,0,B,I,1I,K 7a,0,B,I,11,Kk 7.1
Anrepa 7.17.2 7.2
Teomerpust 7a,0,8,r,,k 7.1

7.2




HNudopmaruka

Uctopus

OO01ecTBO3HAHA
e

I'eorpadus

buonorusa

MeranpeameTH
ble paboThI

8 Kiraccul

04.09-
09.09

11.09-16.09

18.09-23.09

25.09-30.09

02.10-07.10

09.10-14.10

16.10-21.10

23.10-27.10

Pycckuii s13b1k

8a,80,88,81,81,8.1,
8.2

8a,80,88,81,8
n, 8.1,8.2

86, 8B, 8r

Jureparypa

HNHocTpanHbIi
S3BIK

8a,80,88,81,81,8.

1,82

Anrebpa

8a,80,88,81,81,8.1,
8.2

8a,80,88B,81,811,8.
1,8.2

I'eomerpus

8a,80,88,81,81,8.1,
8.2

8a,80,88,81,81,8.

1,82

dusuka

8a,80,88B,81,811,8.
1,8.2

XUMUS

WNudopmaruka

Uctopus

OO01ecTBO3HAHA
e

I'eorpadus

buonorusa

MeranpeameTH
ble paboThI




9 kJacc

04.09-
09.09

11.09-16.09

18.09-23.09

25.09-30.09

02.10-07.10

09.10-14.10

16.10-21.10

23.10-27.10

Pycckuii s13b1k

9 kmaccel

9 Kkacchl
(u3m)

9 xyaccel
(u3m.)

9 knaccel (coy)

9 xiraccel
(cou.)

JIureparypa

NHocTpanHbIi
SA3BIK

9 kJaccel

Anrebpa

9 KJ1accel

9 KJ1accel

I'eomerpus

9 KJ1acchl

duzuka

9 kiaccel

Xumus

9 KJ1accel

Nudopmaruka

Hcropus

OO01ecTBO3HAHN
e

I'eorpadus

buonorus

MeranpeamerH
bIe pabOTHI

10 kyaccel

04.09-
09.09

11.09-16.09

18.09-23.09

25.09-30.09

02.10-07.10

09.10-14.10

16.10-21.10

23.10-27.10

Pycckuii s13b1

10a,0,8

JIureparypa

Anrebpa

10a,0,8

1008

I'eomeTpus

10a,0,8

10a

10a

WNndopmaruka

10T

11t

HNuoctpannsbiit
S3BIK
(aHTIIUHCKUIN)

10rym

10rym,10a,10
B

Hcropus

OO011eCcTBO3HAHNU
e




I'eorpadus

DKOHOMUKA

EcrtecTBO3HaHUE

duzuka

10a

10a

10a

XUMUS

buonorus

10 ecT

OBbX

MeranpeamerHa
g paboTa

11 xmaccel

04.09-
09.09

11.09-16.09

18.09-23.09

25.09-30.09

02.10-07.10

09.10-14.10

16.10-21.10

23.10-27.10

Pycckuii s13b1k

11a,06

Jluteparypa

11(rym)

PonHoi s13b1k
(pycckwii)

Marematuka
(anrebpa u
HayaJjia aHaJin3a)

1 1npodus,
116

1 1opoduns, 116

MaremaTtnka
(reomeTtpusi)

1 1npodus,
116

1 1npoduns, 116

1 1opoduns, 116

WNudopmaruka

11T

11t

HNHocTpanHbIi
SI3BIK
(aHrMCKMiL)

11y, 11a

Ily

11 T,e

Uctopus

OO0111eCTBO3HAHU
e

I'eorpadus

DKOHOMHKA

EcrtecTBo3Hanue

AcTpoHOMUS

duzuka

11t

11T

XUMUS

11 ecT




buonorus

OBX

MeranpeamerHa
g paboTa

['padyik KOHTPOJIBHBIX pabOT KJIACCOB Ha BTOPYIO ueTBepTh 2023-2024 yyeGHOTO TO/1a

2-4 xi1accel

06.11-
10.11

13.11-17.11

20.11-24.11

27.11-01.12

04.12-08.12

11.12-15.12

18.12-22.12

25.12-29.12

Pycckuii s13p1k

2-4 Kiaccel

JIureparypHoe
YTCHHC

NHocTpanHbIi
A3BIK

2 KJ1acChl

3-4 ki, 4k

MaremaTtuka

Oxkpy>xaroniuit
MUD

Meramnpeamets
ble paboThI

5 KJ1acchl

06.11-
10.11

13.11-17.11

20.11-24.11

27.11-01.12

04.12-08.12

11.12-15.12

18.12-22.12

25.12-29.12

Pycckuii s13b1k

5a 50 58 5t
51 5e 5x

5a 50 5B 5t
51 5e 5x
(cou)

5a 50 5B 5r 51 Se
5k

Jluteparypa

NHocTpanHbIi
A3BIK

5a 50 5B 5r 5

5e 5x

5a 50 5B 5t
Sn

5e¢ 5 x

5a 50 5B 51 57 Se
5x

MaremMmaTtuka

5a,5n




MeranpeameTH
ble paboThI

6 KJ1acChl

06.11-
10.11

13.11-17.11

20.11-24.11

27.11-01.12

04.12-08.12

11.12-15.12

18.12-22.12

25.12-29.12

Pycckunii s13b1k

60, 6e, 6K

6e, 60, 6K

60, 6e, 6x

Jluteparypa

NHocTpanHbIi
A3BIK

6a, 6B,0r, 6¢,
6K,0,11

6a, 6B,
61,6€,0,11

6a, 6B,6r, 6€,
6K,0,11

MaremaTtuka

6a, 611

MeranpeameTH
bIe pabOTHI

"7 KJIacChI

06.11-
10.11

13.11-17.11

20.11-24.11

27.11-01.12

04.12-08.12

11.12-15.12

18.12-22.12

25.12-29.12

Pycckuii s13b1k

7a6Brak7.1,7.2(u3n

)

7a6Brax7.1,7.

2

7a6Brox7.1,7.2
(u3m.)

7abBrok7.1,7.
2

Jluteparypa

HNuoctpannsbiit
SI3BIK

7a6Braok7.1,
7.2

7a6BraK7.1,
7.2

7aoBrak7.1, 7.2

dusuka

76, 7r, 7o, 7.1,
7.2

7a, 7B, Tk

Anrebpa

Tr, 70

I'eomerpus

HNudopmartuka

Hcropus

OO0111eCTBO3HAHT
e

I'eorpadus

OO0111eCcTBO3HAHT
e

I'eorpadus

Buomnorus




& KJaccel

06.11-
11.11

13.11-18.11

20.11-25.11

27.11-02.12

04.12-09.12

11.12-16.12

18.12-23.12

25.12-30.12

Pycckunii s13b1

80, 8B, 81

80, 88, 8r,8.1,8.2

Jlureparypa

86, 88, 8r,
8.2,8.1

HNuoctpannbiit
SI3BIK

8a

Anrebpa

8a, 80

8a, 80

I'eomerpus

8a, 80

duzuka

80, 8r

8a, 8B, 811

XUMUS

& Kiaccol

HNudopmartuka

Hcropus

OO01IecTBO3HAHNU
e

I'eorpadus

buonorus

MeranpeameTH
bIe PaOOTHI

9 kJtacc

06.11-
11.11

13.11-18.11

20.11-25.11

27.11-02.12

04.12-09.12

11.12-16.12

18.12-23.12

25.12-30.12

Pycckuii s13p1k

9a,0,B, T
(cou.)

9 a,0,B,r

9a,0,B,r (co4.)




Jlureparypa

9B

Anrebpa

NHocTpanHbIi
A3BIK

92a,96,98,9r

I'eomerpus

duzuka

9 ki1

9 KIIL.

XUMUS

Nudopmaruka

Hcropus

OO01ecTBO3HAHNU
€

I'eorpadus

buomorus

MeranpeamerH
bIe pabOTHI

10 kyaccel

06.11-
11.11

13.11-18.11

20.11-25.11

27.11-02.12

04.12-09.12

11.12-16.12

18.12-23.12

25.12-30.12

Pycckuii s13b1k

10a, 6, B

Jluteparypa

10a,B

Anrebpa

I'eomerpus

WNudopmaruka

NHocTpanHbIi
A3BIK
(aHrnUicKMit)

10a,10B

10rym

Hcropus

OO0111eCTBO3HAHT
e

I'eorpadus

OKOHOMHKA

EctecTBO3HaHME




duzuka

10a

106, 108

10a

10a

Xumus

10 xnaccel

buosorus

10 ect

OBbX

MeranpeameTHa
g pabora

11 xmaccel

06.11-
11.11

13.11-18.11

20.11-25.11

27.11-02.12

04.12-09.12

11.12-16.12

18.12-23.12

25.12-30.12

Pycckunii s13b1

Jluteparypa

11a,06

Ponnoii s13b1k
(pycckwuit)

Marematuka
(anrebpa u
HayaJia aHaJin3a)

MaremaTtnka
(reomeTpus)

WNudopmaruka

NHocTpanHbIN
A3BIK
(aHrNMICKMIT)

Ily

Ilte, 11y

11a

Hcropus

OO0111eCTBO3HAHT
e

I'eorpadus

DKOHOMHKA

EcrtecTBo3Hanue

dusuka

11T

1le

11t

XUMUS

1lect

1lect

buonorus

11 ecT

OBX




MeranpeamerHa
g paboTa
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