График контрольных работ МОБУ «СОШ «Агалатовский ЦО» на первое полугодие 2023-2024 учебного года

График контрольных работ классов на первую четверть 2023-2024 учебного года

2-4 классы	04.09- 08.09	11.09-15.09	18.09-22.09	25.09-29.09	02.10-06.10	09.10-13.10	16.10-20.10	23.10-27.10
Русский язык		2-4 кл.					2-4 кл.	
Литературное чтение								
Иностранный язык						4 классы	3 классы	
Математика		2-4 кл					2-4 кл	
Окружающий мир								
Метапредметн ые работы								

5 классы	04.09- 08.09	11.09-15.09	18.09-22.09	25.09-29.09	02.10-06.10	09.10-13.10	16.10-20.10	23.10-27.10
Русский язык		5 классы						
Литература								

Иностранный язык	1			5 классы			5 классы	
Математика		5 классы						
Метапредметн ые работы								
6 классы	04.09- 08.09	11.09-15.09	18.09-22.09	25.09-29.09	02.10-06.10	09.10-13.10	16.10-20.10	23.10-27.10
Русский язык		ба,б,в,г,д,е,ж, к 6.1 6.2					6а,б,в,г,д,е,ж,к 6.1 6.2	
Литература	'							
Иностранный язык						6г, 6к,б,д	6а,6в,6е, 6.1 6.2	
Математика			6а,б,в,г,д,е,ж,к 6.1 6.2			6а,б,в,г,д,е,ж,к 6.1 6.2		
Метапредметн ые работы								
7 классы	04.09- 08.09	11.09-15.09	18.09-22.09	25.09-29.09	02.10-06.10	09.10-13.10	16.10-20.10	23.10-27.10
Русский язык		7а,б,в,г,д,к 7.1 7.2 7к (соч)		7а,б,в,г,д,к 7.1 7.2,7к	7а,б,в,г,д,к 7.1 7.2,7к (соч.)	7а,б,в,г,д,к 7.1 7.2,7к (изл.)		
Литература		<u> </u>						
Иностранный язык	7а,б,в,г,д, к 7.1 7.2			7а,б,в,г,д,к 7.1 7.2				
Физика	'							
Алгебра				7а,б,в,г,д,к 7.1 7.2			7а,б,в,г,д,к 7.1 7.2	
Геометрия							7а,б,в,г,д,к 7.1 7.2	

Информатика								
История								
Обществознани								
e								
География								
Биология								
Метапредметн								
ые работы								
	04.09-							
8 классы	09.09	11.09-16.09	18.09-23.09	25.09-30.09	02.10-07.10	09.10-14.10	16.10-21.10	23.10-27.10
Русский язык			8а,8б,8в,8г,8д,8.1, 8.2		8а,8б,8в,8г,8 д, 8.1,8.2			86, 8в, 8г
Литература								
Иностранный язык							8а,8б,8в,8г,8д,8. 1, 8.2	
Алгебра			8а,8б,8в,8г,8д,8.1, 8.2			8а,8б,8в,8г,8д,8. 1, 8.2		
Геометрия			8а,8б,8в,8г,8д,8.1, 8.2				8а,8б,8в,8г,8д,8. 1, 8.2	
Физика						8а,8б,8в,8г,8д,8. 1, 8.2		
Химия								
Информатика								
История								
Обществознани								
e								
География								
Биология								
Метапредметн ые работы								

9 класс	04.09- 09.09	11.09-16.09	18.09-23.09	25.09-30.09	02.10-07.10	09.10-14.10	16.10-21.10	23.10-27.10
Русский язык			9 классы	9 классы (изл)	9 классы (изл.)		9 классы (соч)	9 классы (соч.)
Литература								
Иностранный язык						9 классы		
Алгебра			9 классы				9 классы	
Геометрия				9 классы				
Физика					9 классы			
Химия							9 классы	
Информатика								
История								
Обществознани е								
География								
Биология								
Метапредметн ые работы								
10 классы	04.09- 09.09	11.09-16.09	18.09-23.09	25.09-30.09	02.10-07.10	09.10-14.10	16.10-21.10	23.10-27.10
Русский язык		10а,б,в						
Литература								
Алгебра		10а,б,в					10бв	
Геометрия		10а,б,в				10a		10a
Информатика			10т					11т
Иностранный язык (английский)		10гум						10гум,10а,10 в
История								
Обществознани е								

География								
Экономика								
Естествознание								
Физика		10a		10a			10a	
Химия								
Биология				10 ест				
Жао								
Метапредметна я работа								
		, ,		1			1	
11 классы	04.09- 09.09	11.09-16.09	18.09-23.09	25.09-30.09	02.10-07.10	09.10-14.10	16.10-21.10	23.10-27.10
Русский язык			11а,б					
Литература			11(гум)					
Родной язык (русский)								
Математика (алгебра и начала анализа)		11профиль, 11б					11профиль, 11б	
Математика (геометрия)		11профиль, 11б	11профиль, 11б				11профиль, 11б	
Информатика			11т					11т
Иностранный язык (английский)			11y, 11a			11y	11 т,е	
История								
Обществознани е								
География								
Экономика								
Естествознание								
Астрономия								
Физика		11т		11т				
Химия						11 ест		

Биология				
Жао				
Метапредметна				
я работа				

График контрольных работ классов на вторую четверть 2023-2024 учебного года

2-4 классы	06.11- 10.11	13.11-17.11	20.11-24.11	27.11-01.12	04.12-08.12	11.12-15.12	18.12-22.12	25.12-29.12
Русский язык							2-4 классы	
Литературное								
чтение								
Иностранный						2 классы	3-4 кл, 4к	
язык						Z KJIACCЫ	3-4 KJI, 4K	
Математика								
Окружающий								
мир								
Метапредметн								
ые работы								

5 классы	06.11- 10.11	13.11-17.11	20.11-24.11	27.11-01.12	04.12-08.12	11.12-15.12	18.12-22.12	25.12-29.12
Русский язык				5а 5б 5в 5г 5д 5е 5ж	5а 5б 5в 5г 5д 5е 5ж (соч)		5а 5б 5в 5г 5д 5е 5ж	
Литература								
Иностранный язык			5а 5б 5в 5г 5д	5е 5ж	5а 5б 5в 5г 5д	5е 5 ж	5а 5б 5в 5г 5д 5е 5ж	
Математика	5а, 5д							

Метапредметн ые работы								
6 классы	06.11- 10.11	13.11-17.11	20.11-24.11	27.11-01.12	04.12-08.12	11.12-15.12	18.12-22.12	25.12-29.12
Русский язык		6б, 6е, 6к	6е, 6б, 6к			6б, 6е, 6к		
Литература								
Иностранный язык			6а, 6в,6г, 6е, 6к,б,д		6а, 6в, 6г,6е,б,д		6а, 6в,6г, 6е, 6к,б,д	
Математика						6а, 6д		
Метапредметн ые работы								
7 классы	06.11- 10.11	13.11-17.11	20.11-24.11	27.11-01.12	04.12-08.12	11.12-15.12	18.12-22.12	25.12-29.12
Русский язык			7абвгдк7.1,7.2(изл .)	7абвгдк7.1,7. 2			7абвгдк7.1,7.2 (изл.)	7абвгдк7.1,7. 2
Литература								
Иностранный язык		7абвгдк7.1, 7.2		7абвгдк7.1, 7.2		7абвгдк7.1, 7.2		
Физика						7б, 7г, 7д, 7.1, 7.2	7а, 7в, 7к	
Алгебра								7г, 7д
Геометрия								
Информатика								
История								
Обществознани е								
География								
Обществознани е								
География								
Биология								

		•						
8 классы	06.11- 11.11	13.11-18.11	20.11-25.11	27.11-02.12	04.12-09.12	11.12-16.12	18.12-23.12	25.12-30.12
Русский язык	_ 	_	_	8б, 8в, 8г		_	8б, 8в, 8г,8.1,8.2	
Литература							86, 8в, 8г, 8.2,8.1	
Иностранный язык				8a				
Алгебра		8a, 86					8a, 86	
Геометрия						8a, 86	+	
Физика			8б, 8г	8а, 8в, 8д				
Химия		8 классы						
Информатика				+	 		+	
История	1	ı İ					+	
Обществознани е								
География								
Биология	 							
Метапредметн ые работы								
9 класс	06.11- 11.11	13.11-18.11	20.11-25.11	27.11-02.12	04.12-09.12	11.12-16.12	18.12-23.12	25.12-30.12
Русский язык	9а,б,в, г (соч.)				9 а,б,в,г	9а,б,в,г (соч.)		

Литература								9в
Алгебра								
Иностранный язык						9а,9б,9в,9г		
Геометрия								
Физика			9 кл.		9 кл.			
Химия								
Информатика								
История								
Обществознани								
e								
География								
Биология								
Метапредметн ые работы								
<u> </u>								
10 классы	06.11- 11.11	13.11-18.11	20.11-25.11	27.11-02.12	04.12-09.12	11.12-16.12	18.12-23.12	25.12-30.12
Русский язык				10а, б, в				
Литература					10а,в			
Алгебра								
Геометрия								
Информатика								
Иностранный								
язык					10а,10в	10гум		
(английский)								
История								
Обществознани								
e								
География								
Экономика								
Естествознание		i		1	I	İ	1	1

Физика	10a	10б, 10в		10a			10a	
Химия							10 классы	
Биология			10 ест					
Жао								
Метапредметна я работа								
11 классы	06.11- 11.11	13.11-18.11	20.11-25.11	27.11-02.12	04.12-09.12	11.12-16.12	18.12-23.12	25.12-30.12
Русский язык								
Литература			11а,б					
Родной язык (русский)								
Математика (алгебра и начала анализа)								
Математика (геометрия)								
Информатика								
Иностранный язык (английский)		11y				11т,е, 11у	11a	
История								
Обществознани е								
География								
Экономика								
Естествознание								
Физика				11т	11e			11т
Химия		11ест					11ест	
Биология		11 ест						
ОБЖ								

Метапредметна					
я работа					l